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PER DISA NDRYSHIME NE URDHERIN NR. 5862, DATE 16.09.2015
“PER HEQJEN E LEJES SE USHTRIMIT TE PROFESIONIT TE NOTERIT ”

Né mbéshtetje t& nenit 102, pika 4, té Kushtetutés sé Republikés s&¢ Shqipérisg, té nenit 6 dhe 7, t&
Ligjit nr. 8678, daté 14.05.2001 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Ministrisé¢ sé Drejtésisé”, i
ndryshuar, nenit 4 dhe 67 pika 2 t& Ligjit nr. 110/2018, “Pér Noteriné”, i ndryshuar,

URDHEROJ:

. Ndryshimin e pikés 2, germa a,b,c, t& Urdhrit nr. 5862, daté 16.09.20135, si vijon:
Ngritja e Komisionit t&¢ Dorézimit t& Arkivit t& pérbéré nga anétarét e méposhtém:

a) Znj. Matilda Hoxha, Specialist né Sektorin e Veprimtarisé Noteriale;
b) Znj. Diana Toro, Specialist n& Sektorin e Veprimtarisé Noteriale;

¢) Z. Stavri Ruvina, Kryetar i Degés Vendore t€ noteris€ Korg€;

d) Z. Fatmir Lagej, Anétar i Dhomés Kombétare t& Noterisé Tirang.

. Ndryshimin e pikés 3, t& Urdhrit nr. 5862, daté 16.09.2015, si vijon:

Arkiva t'i jepet né ruajtie dhe administrim, brenda njé afati 60 ditor, noteres, s¢ Degés
Vendore té Noterisé Korgé, znj. Kleva Tabaku, pas verifikimit nga ana e anétaréve t&
komisionit t&¢ marrjes né dorézim té arkivit, se noteria plotéson kushtet teknike pér
mirémbajtjen e dokumenteve t€ arkivit dhe kryerjen sa mé té shpejté e cilésor t& shérbimit
ndaj t& interesuarve pér léshimin e kopjeve dhe shkurtimin e akteve.

. Ndryshimin e pikés 7, té Urdhrit nr. 5862, daté 16.09.20135, si vijon:

Ngarkohet Drejtoria ¢ Pérgjithshme Rregullatore e Céshtjeve t&€ Drejtésisé né Ministring e
Drejtésisé, t¢ marri masat e nevojshme pér zbatimin dhe njoftimin e kétij urdhri personave
pérgjegjés, si dhe ish-noterit Agron Azizllari.

Shtimin e pikés 8 né Urdhrin 5862, daté 16.09.2015, si vijon:

Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése t& kryejé
veprimet e nevojshme pér t& mbéshtetur kryerjen dhe marrjen né dorézim t€ arkivit.
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5. Shtimin e pikés 9 né Urdhrin 5862, daté 16.09.2013, si vijon:

Ngarkohet Sektori i Arkiv- Protokollit pér njoftimin e kétij urdhri personave pérgjegjés

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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